6. Iidem AA. et CC. Alexandro. 

Si constiterit proprietatem possessionîs, 
de qua agitur, apud vos esse, providebit 
judex ex persona fructuarii nulluin praeju-
dicium dominio vestro comparari propter 
amissionem instrumentorum. 

Datum 15 calend. martii, Diocletiano 
II. et Maximiano AA. Coss, 287. 

9. lident A A. et CC* Aristeneto. 

Instruments etiam non intervenienti-
bus , semel divisio rectè facta non habetur 
irrita. 

P P . 7 calend. julii, AA. Coss. 

10. Iidem AA. et CC. Victorino. 

Cum instruments etiam non interve-
nientibus venditio facta rata maneat : con-
sequenter amissis etiam quae intercesse-
rant , non tolli substantiam veritatis pla-
cuit. 

Datum 8 calendas novembris , AA. 
Coss. 

11. Iidem AA. et CC. Theagenœ. 

Emancipatione facta, etsi actorum té
nor non existât •• si tamen aliis indubiis pro-
bationibus, vel ex personis ,vel ex instru
mentorum incorrupta fide factam esse 
emancipationera probari possit : actorum 
interitu veritas convelli non solet. 

Datum 3 id. novembris , AA. Coss. 
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ia . Iidem AA. et CC Dionysiœ. 

Non idcirco minus in vacuam inductus 
prsedii possessionem donationis causa, quôd 
«jus facti praetermissum instrumentum ad-
«everatur , hanc obtinere potes. 

Datum idibus decembris, Nicomedise, 
AA. Coss. 

i 3 . Iidem AA. et CC. Leontio. 

Apud eos qui rem gestam ignoraverunt, 
amissorum instrumentorum habita testatio 
nihil ad probationem veritatis prodesse po-
test. 

Datum 16 calend. januarii, Nicome
dise , AA. Coss. 

14. Iidem AA. et CC. ad Severum co~ 
mitem Hispaniarum. 

Scripturae diversae, fidem sibi invicem 
derogantes, ab una eadem-que parte pro-
latœ , nihil firmitatis habere poterunt. 

Datum 4 calend. mai i , CC. Coss. 

i 5 . Imp. Constantinus A. ad populum. 
In exercendis litibus eandem vim obti-

nent tam fides instrumentorum, quàm de-
positiones testium. 

Datmn Romae, 1 s calend. augusti, Gal-
licano et Basso Coss. 317. 

16. Imp. Justinianus A. Monnce V. P. 

Contractus venditionum, vel permuta-
tionum, vel donationum, quas intimari 
non est necessarium : dationes etiam arrha-
rum, vel alterius cujuscunque causée, quas 
tamem in scriptis fieri piacuit : transactio-
mim etiam , quas in instrumente recipi 
convenit : non aliter vires habere sanei-
mus, nisi instrumenta in muiidum recepta, 
subscriptionibusque partium coniirmata, 
et si per tabellionem conscribantur, etiam 
ab ipso compléta, et postremô à partibus 
absoluta sint : ut nulli liceat priùs quàm 
hœc ita prsecesserint, vel à seheda cons-
cripta(licèt litteras unius partis vel amba-
rum habeat) vel ab ipso mundo, quod nec-
clum est impie tum vel absolutum, aliquod 
jus sibi ex eodent contractu vel transac-